   液体处理
   纯化
   提取
   服务
产品手册
2024-2025
关于我们
 专业应用 4

安全放置保存多支手动移液器
保持工作台整齐有序
订购信息
Trio 3支平板支架 (PN F161405)
塑料弹射器
适用于PIPETMAN® G/PIPETMAN® L款
订购信息
塑料弹射器P2/P10 (PN F107027)
塑料弹射器P20 (PN F107028)
塑料弹射器P100 (PN F107029)
塑料弹射器P200 (PN F107030)
塑料弹射器P1000 (PN F107031)
移液器旋转支架 充电旋转支架
保护移液器免受冲击，防止污染
可容纳7支Gilson移液器，节省空间
订购信息
旋转支架 (PN F161401)
为PIPETMAN® M 电动移液器充电
1小时内可充满5支电动移液器
保证电动移液器随时处于电量充足状态
订购信息
充电旋转支架 (PN FB1001)
PIPETMAN® M支架适配器（PN F807023）
单支墙面支架
适用于手动单道或多道移液器
适用于平滑干燥的墙面
防止液体回流至移液器
订购信息
单支墙面支架 (PN F161406)
通用型多道移液器支架
可安全放置任何品牌的8道/12道移液器
节凑设计，节省空间
订购信息
通用型多道移液器支架 (PN F161417)
19移液器配件18
GILSON试剂样品槽 JIMMY™ 微管开盖器
一次性耗材，适用于多道移液器移液
25mL和50mL两种型号供选购
订购信息
试剂槽，25mL，100个 (PN F267660)
试剂槽，50mL, 100个 (PN F267670)
提高移液效率
缓解手动开盖的疲劳损伤
订购信息
JIMMY™微管开盖器 (PN F144983)
舒适手柄 色标识别环
适用于PIPETMAN® G款
改善握持力，提升舒适性
订购信息
舒适手柄，3个/包，蓝色 (PN F161486)
舒适手柄，3个/包，白色 (PN F161488)
舒适手柄，50个/包，蓝色 (PN F161485)
舒适手柄，50个/包，白色 (PN F161487)
舒适手柄标贴，120张 (PN F161499)
个性化移液器装扮，易于区分
标记姓名或实验应用，避免混用
订购信息
色标识别环，10个，混色 (PN F161301)
色标识别环，10个，红色 (PN F161302)
色标识别环，10个，黄色 (PN F161303)
色标识别环，10个，绿色 (PN F161304)
色标识别环，10个，蓝色 (PN F161305)
色标识别环，10个，白色 (PN F161306)
一次性滤芯
适用于PIPETMAN® G/PIPETMAN® L款
P5000和P10mL型号
订购信息

湿度：最大湿度80%，对应31°C室温，最低湿度50%，对应40°C室温
PIPETMAX®订购套餐
订购代码 套装名称
MXPT20 PIPETMAX®基础套装
MXRT20 PIPETMAX® QPCR套装
MXME20 PIPETMAX®核酸纯化套装
MXNG20 PIPETMAX®高通量测序套装
GPMXCV PIPETMAX® NCOV QPCR套装
021-5036 6036 | www.gilsoncn.com
EXTRACTION3636 液样处理
快速便捷地收集废液
马达驱动，真空吸液技术，适用于细胞培养、ELISA实验及
废液处理。闭合系统设计，可防止交叉污染，所有接触液体的
配件均可高温高压灭菌。搭配安全吸液套装，使用不同的适配
件，可在实验台桌面或生物安全柜内使用。
安全无污染
配置4升PP材质瓶身。液面监测系统，防止液体溢出。内置疏水过滤装
置，杜绝气溶胶，避免废液污染。
易于适配、方便快捷
旋钮可调真空级别，对应LED亮灯显示。
多样的适配件选择，方便的马达速度调节，
保证快速、精准地从不同容器中吸液。
符合人体工程学设计的操作手柄，可置于瓶
架之上。同时，吸液套装包含一个带插孔的
支架底座，可将适配件和操作手柄置于对应
的孔 内，保持桌面干净整洁。
安全吸液工作站操作视频
安全吸液工作站
SAFE ASPIRATION STATION
描述 货号
GSAS安全吸液工作站 F110749
SAFE ASPIRATION KIT
描述 货号
GSAS吸液套装 F110750
36 桌面仪器
扫码观看视频
37EXTRACTION36 37
精准便捷的分液工具
DISPENSMAN®瓶口分液器，针对实验室常规溶剂，可实现
便捷、安全、精准地分液操作。创新的分配管3点可调位置设
计，包括：
1、分液；
2、排空，可避免溶剂浪费；
3、回收，防滴漏系统，液体回流至瓶内
精准分液
快速、简单、精准地设置分液容量。
避免液样浪费
调至RECYCLE回收位置，排空空气，使液体保留在
试剂瓶内，避免浪费。
保障安全
防滴漏设计，液体回流至瓶内，保持实验台面清洁安
全，防止对其他仪器造成污染。
简便灵活
 ● 配置多种瓶口适配器
 ● 适用各种液体，可自行进行校准
 ● 可121°C高温高压灭菌
 ● 3点位置可调，操作简便
DISPENSMAN®瓶口分液器
型号 货号 容量范围
（mL）
步进量
（mL）
DISPENSMAN 2.5 mL F110101 0.25–2.5 mL 0.05
DISPENSMAN 5.0 mL F110102 0.5–5 mL 0.10
DISPENSMAN 10 mL F110103 1–10 mL 0.20
DISPENSMAN 25 mL F110104 2.5–25 mL 0.50
DISPENSMAN 50 mL F110105 5–50 mL 1.00
瓶口分液器
021-5036 6036 | www.gilsoncn.com
引“导”成功
在TRACKMAN®加样导板帮助下，准确无误，